
 

标段编号：  2412-440311-04-01-735320003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 公共机构供水设施提标改造工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国水电建设集团十五工程局有限公司 

 

日期： 2025年08月11日 



 

 

资信标部分目录 

资信标要求一览表 .................................................................................................................. 1 

投标人资信标情况汇总表 ...................................................................................................... 4 

一、投标人近 5 年同类市政给排水工程施工业绩 ............................................................... 7 

（1）米东区城镇排水管网新建及改造（二标段）项目 ............................................. 7 

（2）光明区存量排水设施提质增效工程（公明核心片区及百花社区）施工 ........ 15 

二、投标人项目经理近 5 年同类市政给排水工程施工业绩 ............................................. 26 

（1）项目经理（任伟）一级注册建造师 ................................................................... 26 

（2）项目经理（任伟）安全生产考核合格证 ........................................................... 28 

（3）项目经理（任伟）职称证 ................................................................................... 29 

（4）项目经理（任伟）社保证明 ............................................................................... 30 

三、建筑科技 ........................................................................................................................ 32 

（1）2022 年度市政工程最高质量水平评价（西安市鄠邑区沣京路、南北七号路拓

宽改造项目） ........................................................................................................................ 32 

（2）2022 年度市政金奖示范工程（西安易俗社文化街区有机更新项目） ........... 33 

四、投标人拟投入人员数量 ................................................................................................ 35 

（1）项目经理-任伟 ..................................................................................................... 35 

（2）技术负责人-任发通 ............................................................................................. 42 

（3）质量主任（质量负责人）-张青艳 ...................................................................... 46 

（4）安全主任（安全负责人）-王学强 ...................................................................... 51 

（5）市政工程师-辛超 ................................................................................................. 58 

（6）给排水工程师-王玉瑞 ......................................................................................... 62 

（7）结构工程师-李铎 ................................................................................................. 66 

（8）造价工程师-白国鹏 ............................................................................................. 70 

（9）BIM 工程师-管川隆 ............................................................................................. 76 

（10）安全员-黄世文 ................................................................................................... 81 

（11）安全员-张喜亮 ................................................................................................... 86 

（12）安全员-李俊鹏 ................................................................................................... 91 

（13）劳资专管员-李秀红 ........................................................................................... 95 

（14）施工员-任海亮 ................................................................................................. 100 

（15）施工员-康皓东 ................................................................................................. 105 

（16）施工员-赵西荣 ................................................................................................. 108 



 

 

（17）质量员-许尔奎 ................................................................................................. 113 

（19）质量员-马杨浩 ................................................................................................. 118 

（18）材料员-郝建港 ................................................................................................. 123 

（19）资料员-张筱笛 ................................................................................................. 128 

五、信用情况 ...................................................................................................................... 133 

六、不更换项目负责人（项目经理）的承诺书 ............................................................... 134 



 

1 

资信标要求一览表 

序

号 
资信要素

名称 
有关要求或说明 

1 

投标人近

5年同类

市政给排

水工程施

工业绩 

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签

订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为

准）承担的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2项，并提供目录，

超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料

不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）。 备注： 1.同类业绩

由投标人自主诚信申报并提供业绩的证明材料，查询路径认可以下两

种： ①提交国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台” 查询结

果截图，由招标人复核。 ②提交政府建设主管部门或公共资源交易

中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工许可”查询结果之

一截图，以及工程合同关键页等证明材料，由招标人复核。 2.提供

的合同（或同时提供的中标通知书及业主证明）包含多个市政给排水

工程项目施工业绩的，该合同（或同时提供的中标通知书及业主证明）

只能算作一个业绩（提供的分包合同不予认同）。 3.业绩证明文件须

提供合同关键页（在此时间已中标暂未签订合同的，必须同时提供中

标通知书及业主证明，中标通知书、业主证明中的工程名称必须完全

一致，如不一致的，在业主证明中需对不一致情况予以说明，否则不

予认可）。合同（或同时提供中标通知书及业主证明）中必须清晰反

映以下内容：工程名称、施工金额（单独承担的业绩或联合体业绩均

需清晰反映其作为施工单位的市政给排水工程施工费金额）、签订时

间、工作内容（需为市政给排水工程的施工）。如合同无法清晰体现

上述内容，需提供业主证明文件或工程总概算批复文件，合同、业主

证明、总概算批复文件中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在

业主证明中需对不一致情况予以说明。除金额以外（金额未体现按 0

计）以上材料无法清晰反映要求内容的，所提供业绩不予认可，因此

造成的后果由投标人自行承担。 4.若提供的业主证明材料中的证明

单位名称与合同（或中标通知书）中的委托单位名称不一致的，需提

供证明单位名称变更的证明文件（业主自行证明亦认可），否则提供

的该业绩不予认可。 5.若投标人单位名称变更的，需提供工商主管

部门（或其它政府主管部门）出具的名称变更通知书等证明材料，否

则提供的该业绩不予认可。 6.投标人必须提供完整资料，否则由此

造成的后果由投标人自行承担。除金额以外（金额未体现按 0计）以

上材料无法清晰反映要求内容的，所提供业绩不予认可。 

2 

投标人项

目经理近

5年同类

市政给排

水工程施

工业绩 

项目经理近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工

验收证明载明的日期为准），已完成的同类市政给排水工程施工业绩

（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目

录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）。 

备注： 1.同类业绩由投标人自主诚信申报并提供业绩的证明材料，

查询路径认可以下两种： ①提交国家住建部“全国建筑市场监管公



 

2 

共服务平台” 查询结果截图，由招标人复核； ②提交政府建设主管

部门或公共资源交易中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施

工许可”查询结果之一截图，以及工程合同关键页等证明材料，由招

标人复核。 2.提供项目经理职称证书、注册资格证书、业绩证明文

件、连续缴纳近半年的社保情况。 3.承担过：是指项目经理在项目

合同（或同时提供中标通知书及业主证明）中以项目经理或施工技术

负责人（在项目中专门全面负责施工技术工作的负责人）参与过的市

政给排水工程施工的业绩； 4.提供合同包含多个市政给排水工程施

工业绩的，该合同只能算作一个业绩（提供的分包合同不予认可）。 5.

项目经理业绩证明文件须提供合同关键页、竣工验收证明等相关证明

材料。合同中必须清晰反映以下内容：工程名称、施工金额（单独承

担的业绩或联合体业绩均需清晰反映其作为施工单位的市政给排水

工程施工费金额）、签订时间、工作内容（需为市政给排水工程的施

工）、项目经理或施工技术负责人（在项目中专门全面负责施工技术

工作的负责人）姓名。如合同无法体现上述内容，需提供业主证明或

工程总概算批复文件。竣工验收证明必须清晰反映以下内容：工程名

称、竣工验收时间。合同、业主证明、总概算批复文件、竣工验收证

明中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在业主证明中需对不一

致情况予以说明。以上材料无法清晰反映要求内容的，所提供的业绩

不予认可，因此造成的后果由投标人自行承担。 6.如提供业主证明

中的证明单位名称与合同中的委托单位名称不一致，需提供证明单位

名称变更的证明文件（业主自行证明亦认可），否则提供的该业绩不

予认可。因此造成的后果由投标人自行承担。 7.若投标人单位名称

变更的，需提供工商主管部门出具的名称变更通知书等证明材料，否

则提供的该业绩不予认可，因此造成的后果由投标人自行承担。但在

第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提

供。 8.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自

行承担。除金额以外（金额未体现按 0计）以上材料无法清晰反映要

求内容的，所提供业绩不予认可。 

3 建筑科技 

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的

市政公用工程施工项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协

会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建

设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供

的资料前 2项计取，如前 2项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最

高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的

资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件。 

备注： 1.获奖证明文件须提供获奖证书，获奖时间以获奖证书颁发

时间为准。获奖证书上必须清晰反映以下内容：获奖单位名称、获奖

名称、获奖时间、颁奖机构单位名称。若获奖证书上无法体现上述内

容，须提供合同或业主证明文件，合同或业主证明必须清晰反映上述

内容。以上材料无法清晰反映要求内容的，所提供获奖情况不予认可。 

2.若提供的业主证明中的证明单位名称与合同中的委托单位名称不



 

3 

一致的，需提供证明单位名称变更的证明文件（业主自行证明亦认

可），否则提供的该获奖情况不予认可。 3.若提供的业绩合同或获奖

证书上投标人单位名称变更的，需提供工商主管部门（或其它政府主

管部门）出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该获奖情况

不予认可。 4.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投

标人自行承担。 

4 
投标人拟

投入人员

数量 

1.提供拟投入人员配备表项目经理、技术负责人、安全主任以及其他

专业工程师、安全员、施工员、资料员等负责管理工作的其他人员及

对应人员资格或执业证明文件（需提供证书扫描件，必须清晰反映证

书中的人员姓名）； 2.投标人为拟投入人员连续缴纳近半年的社保情

况或单位为其扣缴的个人税收完税情况。（提供社保证明或《税收完

税证明》扫描件。）①社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具

的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投

标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保

视同单位缴纳社保，但投标人须以书面说明，否则不予认可），若投

标人单位名称变更的，已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复

提供。②若单一社保证明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员

缴费时间不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，

仍不满足时间要求的，该人员不予认可。 3.投标人必须提供完整资

料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。 

5 信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名

称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。 备注： 提

供信用等级查询截图，查询路径：以深圳市信用管理系统公布的建设

工程信用等级为准；（查询网址：

https://zjj.sz.gov.cn/jzxypj/web/default.jsp） 
   

 

  



 

4 

投标人资信标情况汇总表 

《投标人资信标情况汇总表》 

投标人企业名称 
中国水电建设集团十五

工程局有限公司 
法定代表人姓名 何建东 

项目经理姓名 任伟 
项目经理执业资格证书名

称、等级 

注册建造师（市政公用工

程）、一级 

企业性质 国有企业（注：选填民企或国企） 

一、投标人近 5 年同类市政给排水工程施工业绩 

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已

中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）承担的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2 项，

并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件

证明材料的顺序和内容为准）；合计   2  项。 

序

号 
工程名称 

施工金额 

（万元） 
工作内容 

合同签订时间 

或中标通知书时间 

（年、月、日） 

工程规模 
委托单位 

名称 

1 

米东区城镇排水

管网新建及改造

（二标段）项目 

37300.78 
排水管网新建及改

造 
2021年 8月 19 日 

37300.78

万元 

乌鲁木齐

市米东区

水务局 

2 

光明区存量排水

设施提质增效工

程（公明核心片区

及百花社区）施工 

69411.67

（24642.5） 

管网整治修复工程、

暗涵修复、泵站升级

改造工程等 

2020年 9月 23 日 
69411.67

万元 

深圳市光

明区水务

局 

二、投标人项目经理近 5 年同类市政给排水工程施工业绩 

项目经理近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收证明载明的日期为准），

已完成的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计

取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）；合计   /  项。 

序号 工程名称 

施工金

额 

（万元） 

工作

内容 

竣工验收时间 

（年、月、日） 

工程规

模 

委托单

位名称 

社保时间 

(年、月--年、月) 

/ / / / / / / 2022年 1 月—2025年 7月 

        

        



 

5 

三、建筑科技 

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程施工项目获得

具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信

息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2 项计取，如

前 2 项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供

的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 2 项。 

序号 项目名称 
获奖（或荣誉）

单位名称 

获奖（或荣誉）名

称 

获奖（或荣誉） 

时间 

颁奖机构 

单位名称 

1 

西安市鄠邑区沣京

路、南北七号路拓宽

改造项目 

中国水电建设

集团十五工程

局有限公司 

2022年度市政工程

最高质量水平评价 
2022年 12 月 

中国市政工程协

会 

2 
西安易俗社文化街

区有机更新项目 

中国水电建设

集团十五工程

局有限公司 

2022年度市政金奖

示范工程 
2023年 04 月 

陕西省市政工程

协会 

四、投标人拟投入人员数量 

1.提供拟投入人员配备表项目经理、技术负责人、安全主任以及其他专业工程师、安全员、施

工员、资料员等负责管理工作的其他人员及对应人员资格或执业证明文件（需提供证书扫描件，必

须清晰反映证书中的人员姓名）； 

2.投标人为拟投入人员连续缴纳近半年的社保情况或单位为其扣缴的个人税收完税情况。（提供

社保证明或《税收完税证明》扫描件。）①社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完

税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支

机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，但投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人

单位名称变更的，已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收

完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示的时

间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。 

3.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。合计  20  人。 

序号 姓名 资格或执业证明 
在本项目拟任 

的职务或工作 

社保时间或个人税收完税情况

(年、月--年、月) 

1 任伟 

一级注册建造师 

安全生产考核合格证 

职称证 

项目经理 2022年 1 月—2025年 7月 

2 任发通 职称证 技术负责人 2022年 1 月—2025年 7月 

3 张青艳 
岗位证 

职称证 

质量主任（质量负

责人） 
2022年 1 月—2025年 7月 

4 王学强 

注册安全工程师 

安全生产考核合格证 

职称证 

安全主任（安全负

责人） 
2022年 1 月—2025年 7月 



 

6 

5 辛超 职称证 市政工程师 2022年 1 月—2025年 7月 

6 王玉瑞 职称证 给排水工程师 2022年 1 月—2025年 7月 

7 李铎 职称证 结构工程师 2022年 1 月—2025年 7月 

8 白国鹏 
一级注册造价工程师 

职称证 
造价工程师 2022年 1 月—2025年 7月 

9 管川隆 
BIM 高级工程师 

职称证 
BIM 工程师 2022年 1 月—2025年 7月 

10 黄世文 安全生产考核合格证 安全员 2022年 1 月—2025年 7月 

11 张喜亮 安全生产考核合格证 安全员 2022年 1 月—2025年 7月 

12 李俊鹏 安全生产考核合格证 安全员 2022年 1 月—2025年 7月 

13 李秀红 岗位证 劳资专管员 2022年 1 月—2025年 7月 

14 任海亮 岗位证 施工员 2022年 1 月—2025年 7月 

15 康皓东 岗位证 施工员 2022年 1 月—2025年 7月 

16 赵西荣 岗位证 施工员 2022年 1 月—2025年 7月 

17 许尔奎 岗位证 质量员 2022年 1 月—2025年 7月 

18 马杨浩 岗位证 质量员 2022年 1 月—2025年 7月 

19 郝建港 岗位证 材料员 2022年 1 月—2025年 7月 

20 张筱笛 岗位证 资料员 2022年 1 月—2025年 7月 

...     

五、信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信

得分、上季度诚信等级等信息。 

序号 企业名称 企业类型 

深圳市或光

明区住建系

统 

最新诚信得分 上季度诚信 信用等级 

1 

中国水电建设

集团十五工程

局有限公司 

建筑施工 
深圳市住建

系统 
51 734 C 

...       

备注： 

(1)具体要求详见《资信标要求一览表》。 

(2)投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：

如项目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用

红色矩形框标注出来  



 

7 

一、投标人近 5 年同类市政给排水工程施工业绩 

（1）米东区城镇排水管网新建及改造（二标段）项目 



 

8 



 

9 



 

10 



 

11 



 

12 



 

13 



 

14 

 



 

15 

（2）光明区存量排水设施提质增效工程（公明核心片区及百花社区）施工 



 

16 



 

17 



 

18 



 

19 



 

20 



 

21 



 

22 



 

23 



 

24 

 



 

25 

 
  



 

26 

二、投标人项目经理近 5 年同类市政给排水工程施工业绩 

（1）项目经理（任伟）一级注册建造师 

 
 



 

27 

 

 

 



 

28 

（2）项目经理（任伟）安全生产考核合格证 

 

  



 

29 

（3）项目经理（任伟）职称证 

 



 

30 

（4）项目经理（任伟）社保证明 



 

31 

 
  



 

32 

三、建筑科技 

（1）2022 年度市政工程最高质量水平评价（西安市鄠邑区沣京路、南北七号路拓宽改

造项目） 

 



 

33 

（2）2022年度市政金奖示范工程（西安易俗社文化街区有机更新项目） 



 

34 

 
  



 

35 

四、投标人拟投入人员数量 

（1）项目经理-任伟 



 

36 



 

37 



 

38 



 

39 



 

40 



 

41 

 

 

  



 

42 

（2）技术负责人-任发通 



 

43 



 

44 



 

45 

  



 

46 

（3）质量主任（质量负责人）-张青艳 



 

47 



 

48 



 

49 



 

50 

 

  



 

51 

（4）安全主任（安全负责人）-王学强 

 



 

52 



 

53 



 

54 



 

55 



 

56 



 

57 

 

  



 

58 

（5）市政工程师-辛超 



 

59 



 

60 



 

61 

 

  



 

62 

（6）给排水工程师-王玉瑞 



 

63 



 

64 



 

65 

 

  



 

66 

（7）结构工程师-李铎 



 

67 



 

68 



 

69 

 

  



 

70 

（8）造价工程师-白国鹏 



 

71 



 

72 



 

73 



 

74 



 

75 

 

  



 

76 

（9）BIM 工程师-管川隆 



 

77 



 

78 



 

79 



 

80 

 

  



 

81 

（10）安全员-黄世文 



 

82 



 

83 



 

84 



 

85 

 

  



 

86 

（11）安全员-张喜亮 



 

87 



 

88 



 

89 



 

90 

 

  



 

91 

（12）安全员-李俊鹏  



 

92 



 

93 



 

94 

 

  



 

95 

（13）劳资专管员-李秀红 



 

96 

 



 

97 



 

98 



 

99 

 

  



 

100 

（14）施工员-任海亮 



 

101 

 

 



 

102 



 

103 



 

104 

 

  



 

105 

（15）施工员-康皓东 



 

106 

 



 

107 

 
  



 

108 

（16）施工员-赵西荣 



 

109 



 

110 

 



 

111 



 

112 

 

  



 

113 

（17）质量员-许尔奎 



 

114 



 

115 



 

116 



 

117 

 
  



 

118 

（19）质量员-马杨浩 

 



 

119 

 



 

120 

 



 

121 



 

122 

 

  



 

123 

（18）材料员-郝建港 



 

124 



 

125 



 

126 



 

127 

 

  



 

128 

（19）资料员-张筱笛 



 

129 



 

130 



 

131 



 

132 

 
 

  



 

133 

五、信用情况 

 

 

 

  



 

134 

六、不更换项目负责人（项目经理）的承诺书 

 


	封面
	投标人近5年同类市政给排水工程施工业绩
	投标人项目经理近5年同类市政给排水工程施工业绩
	建筑科技
	投标人拟投入人员数量
	信用情况

